
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 319 ราย 362 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 5,748 - 2 - 37  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  5  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง บัวแก้ว วงละคร    
 6 3332 15 2 22 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
 20 3332 13 2 67 4 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 นาย สนิท     ขุนอินทร์  7 3382 7 1 3 5 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
3 นาง นฤมล ศิริทัพ  11 5241III2692 30 0 58 3 ห้วยสะแก เมือง เพชรบูรณ์ 
4 นาย นิพนธ์ มงคล  6 2705 18 2 19 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
5 นาง บรรลุ หมื่นสีพรม  7 2704 10 1 81 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
6 นาย ประเทือง มงคล  7 2705 50 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
7 นาย แม้น ชำนาญ  37 2703 5 0 98 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
8 นาง อ่อนศรี ทรนงค์  1 2526 11 3 88 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
9 นาง ขุลี คำพา  16 5770 10 1 77 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 นาย โรย กิติยะ 
 11 5770 6 3 51 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 4544 2 3 52 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นาง หนูกิจ ขุนคำ  18 5770 10 1 41 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
12 นาง ประเทือง หอมจันทร์  24 3157 19 0 71 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 นาง ปริศนา ลึกล้ำ 
 8 4528 4 2 11 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 8 4529 4 1 39 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 นาง ก้าน กึนสี  17 5240IV2842 6 1 2 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
15 นาง คำพร กันหาเขียว  20 2699 12 2 25 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
16 นาย พยุง พรมณี  50 5240IV3042 5 3 80 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
17 นาง เสถียน ทองระย้า  21 2699 12 1 58 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
18 นาง อรอนงค์ สายกาล  85 5240IV3042 15 3 48 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
19 นาง ฉลวย สิงห์จีน  11 2967 3 0 80 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
20 นาย ประไพ ด้วงคำจันทร์  8 2967 6 2 4 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
21 นาง ไพรสี ขุนคำ  1 2819 34 1 86 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
22 นาง สุพรรณ รัตนมงคล  10 2610 8 3 63 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

23 นาง หนูช่วย อุดทังไข 
 13 5769 23 0 56 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 5 4545 16 2 44 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 นาง ก้าน กึนสี  9 2486 32 3 21 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
25 นาง สมปอง คำพิชิต  9 2521 9 3 38 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
26 นาย ชาญ คงเมือง  32 5240III2840 11 3 4 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
27 นาง นิตติยา คำนวน  7 5240III3040 15 2 55 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
28 นาง เสถียน ทองระย้า  51 5240III3040 5 2 45 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
29 นาย คำแสน ทองระย้า  5 4986 6 0 62 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
30 นาง ฉวีวรรณ วรรณประภา  43 5240III3038 8 3 17 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
31 นาย แดง ขันแข็ง  45 5240III3038 2 0 4 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
32 นาย บัณฑิต คงเมือง  33 5240III2840 7 1 41 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
33 นาง แพงสี โพธิ์เมืองเพลีย  48 5240III3038 2 0 18 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
34 นาง สงัด ขุนทองน้อย  4 2619 12 2 80 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
35 นาง สำราญ บุญชัยศรี  46 5240III3038 2 0 8 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
36 นาง หฤทัย กฤษณาครบุรี  44 5240III3038 2 0 7 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
37 นาง คนอง  เย็นชุ่ม  1 2189 6 0 0 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
38 นาง แคทลียา ปัญญาดี  14 2483 26 2 97 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นาง จงจิตร ไพทูล 
 7 2274 11 1 40 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 1 2265 26 0 23 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาย ชำนาญ คล้ายนิ่ม  15 2314 9 3 24 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
41 นาง ทัน บัวกลม  14 2189 30 0 50 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
42 นาง พิกุล     อยู่โพธิ์  9 2409 10 0 28 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
43 นาง เพลิน แก้วอุ่น  2 2409 20 1 47 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

44 นาง มลทิน ภู่สุวรรณ ์
 14 2314 11 0 79 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 18 2314 9 3 27 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

45 นาง รัตน์ แซ่โค้ว  10 2428 13 3 47 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
46 นาย สมเกียรติ แตงร่ม  1 4892 11 3 51 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
47 นาง สมนึก คงเทียน  7 2440 47 3 5 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
48 นาง สุรินทร์ ชูพันธ์  5 2189 43 3 99 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
49 นาง อำนาจ คชฤทธิ์  6 2238 20 0 90 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
50 นาง อำพร สุวรรณคีรี  2 5140II9828 13 2 84 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
51 นาง วันเพ็ญ  ก้อนคำ        5 2228 13 3 0 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
52 นาง สมคิด    หลิ่มสืบ  5 2195 17 2 70 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
53 นาง สร้อย โป่งสูงเนิน  3 2109 2 0 95 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
54 นาย สุทิน เคนหอม  4 2200 18 3 47 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
55 นาง สุวรรณ์ มีนนท์  5 2198 25 2 45 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
56 นาย เสมียน ศรีกันหา  6 2094 20 0 0 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
57 นางสาว แสงดาว พรมสาบุตร  5 5140II0636 10 1 72 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
58 นาย อรุณ สุวรรณ์  2 5140II0634 10 0 0 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
59 นางสาว ดำ ศรีมูลชัย  8 2715 18 3 45 11 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
60 นาย มนัสชัย ศรีมูลชัย  11 5140II0630 10 1 27 11 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
61 นาย ชำนาญ มีมุข  2 4942 23 1 96 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
62 นาง สมบัติ เพชรไพฑูรย์  3 2426 13 3 12 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
63 นาง สุรินทร์ น้อยเผ่า  2 3687 22 1 28 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
64 นาย อำนาจ แก้วทองดี  6 5822 23 1 10 12 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
65 นางสาว ก้าน ชมเย็น  8 4334 39 0 72 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
66 นางสาว คำ ศรีมูลชัย  5 2506 10 0 89 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
67 นาง สาลี่ เถื่อนยัง  10 2232 27 1 35 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
68 นาง สุนีย์ คชสารทอง  11 2142 12 1 52 13 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

69 นาย เชิน คำนวน 
 9 2100 39 3 81 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 2092 8 3 13 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
70 นาย สมจิตร กอสี  6 2083 19 3 79 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
71 นาย นคร อินอ่อน  2 5140II0032 10 3 0 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
72 นางสาว ใยญณา อินทนิล  16 2186 30 0 0 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
73 นาง สมพร     พุกสุข     13 2357 25 2 33 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
74 นาง สำเนา พุ่มจัน  1 2186 31 0 91 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาย ชาญ แสงขำ         
 5 3337 14 0 11 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 6 3337 3 0 41 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

76 นาง ถุงเงิน   โนอ๊วบ  10 3337 24 1 12 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
77 นาง ทองใบ ทีพี  5 3317 24 0 74 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
78 นางสาว พัชรา ดีทอง  3 3181 11 2 0 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
79 นางสาว พัน   โมเทียน    5 3180 42 2 25 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นาง มะลิ ก้อนคำ 
 12 3149 6 2 36 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 2 3337 7 2 5 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

81 นาย สมคิด กาเกตุดำ  11 3154 29 2 70 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
82 นาย สมบูรณ์ ศรีมูลชัย  8 3155 32 1 25 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
83 นาง หวัง    ศรีมูลชัย  7 3053 28 0 57 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
84 นาง ขวัญเรือน สิงห์นาคม  28 3352 10 0 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
85 นาง จำรัส     วงษ์สา          7 3351 30 1 80 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
86 นาย ชัชวาลย ์ งามเลิศ  6 3322 20 0 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
87 นาง ชำเรียง  ทัดปัญญา  4 3352 18 3 69 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
88 นาย แดง กลิ่นฉ่าง  11 3322 10 0 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
89 นางสาว บุญธรรม โพธิรักษา  2 3322 10 2 53 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
90 นาย บุญหลง วังสูงเนิน  5 3305 14 2 60 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
91 นาง แบ่ง โป่งสูงเนิน  18 3322 9 3 7 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

92 นาย วิเชียร ปลื้มสูตร  
 14 3305 1 1 72 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 1 3295 24 1 36 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นางสาว วิมลรัตน์ ถาวรกุล          11 2221 29 3 88 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

94 นาง แววตา ป้อมลอย 
 10 3294 12 0 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 5 3294 21 0 17 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาง สมนึก   นิ่มน้อย  2 3294 10 2 50 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
96 นาย สมบัติ กลิ่นฉ่าง  19 3322 9 3 7 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
97 นาย สมร       ทัพนิล       2 3354 13 0 15 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

98 นาง สาย       โพธิรักษา   
 9 3352 3 2 64 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 10 3354 14 1 91 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

99 นาง สายฝน เกษงาม  13 3322 37 1 9 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
100 นาย สุทธิพงษ์ ภูมิอินทร์  9 3294 10 0 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
101 นาย สุวิทย์ ศรีสุธรรม    1 3351 17 3 74 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
102 นาย หนุ่ม    บุญสระ   7 3306 25 3 77 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
103 นาง อมรรัตน์ หงษ์โต  5 3352 8 3 25 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
104 นาง น้อย พรมศรี  7 3331 13 2 83 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
105 นางสาว น้ำเชื่อม โพธิ์อ้น  18 3344 10 0 0 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
106 นาย ประมวล   ถาวรกูล      2 3297 39 1 63 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
107 นาง มยุรี ฤทธิ์เต็ม  16 3311 9 1 18 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
108 นาง มาไล    สนธิโพธิ ์  10 3297 17 0 76 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
109 นาง ลัดดา อ้นสุวรรณ  11 4900 19 3 44 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
110 นางสาว วิมลรัตน์ ถาวรกูล   11 3296 17 3 34 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
111 นาง สมใจ ฤทธิ์เต็ม  10 3311 9 1 17 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
112 นางสาว สายสุนีย์ คุ้มถิ่นแก้ว  14 3311 9 1 18 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
113 นาย สำรวม คุ้มถิ่นแก้ว  15 3311 9 1 17 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
114 นาย สุทัศน์ ปลื้มสูตร  14 3330 11 0 35 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
115 นางสาว อวยพร      นันตโลหิต   8 3345 12 3 62 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
116 นาง ประจวบ  เปี่ยมสุข  11 2279 26 0 31 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
117 นาง ประนอม บุญชื่น  2 2275 23 2 10 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

118 นาย รำพรวน สีสุข 
 3 2315 19 1 30 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 14 2272 18 1 10 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

119 นาย วิโรจน ์ เดชสำเภา  2 2286 31 0 18 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
120 นาง เกลี้ยง เดชบุญ  12 2204 13 1 65 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
121 นางสาว คำ ศรีมูลชัย  10 2204 9 2 73 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
122 นาง จำรูญ ฉิมวาด  8 5140II0632 10 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
123 นาง ฉลวย สังกะสี  10 4376 12 0 27 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
124 นาย ดาบส มองทรัพย์  21 2115 20 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
125 นาย เท สังกะสี  8 2115 27 2 93 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
126 นาย ประจัก เกตุชีพ  2 2104 10 0 33 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
127 นาย สนั่น ชมเย็น  5 2242 49 0 34 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
128 นาง สุพัตรา เตชวัน  5 2110 6 0 43 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
129 นาย แสง ศรีมูลชัย  8 2101 14 0 97 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
130 นาย อุดม แสนพลดี  3 2329 14 3 78 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
131 นาย อุดอน แสนพลดี      4 2329 11 0 56 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
132 นาย ธนากร คำวันศรี  2 2283 23 0 55 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
133 นาง โสภา อินทร      9 2307 27 1 59 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
134 นาง คูณ  กรรยาพันธุ์  17 3235 11 0 21 1 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
135 นาย สุวพงษ์ โสดาลุ      13 3467 21 2 53 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
136 นาง กาญจนา สีสมุทร ์  10 5089 19 0 86 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
137 นางสาว ดวงดาว ทาปาน  11 2771 16 1 56 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
138 นาง มลิ แดนแปง  3 2834 11 1 72 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
139 นาย วิชัย ลีสินลา  14 2826 11 0 0 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
140 นาง เกตณา เพียวงษ์  1 5240III4032 21 0 48 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
141 นาย เกียรติศักดิ์ ชายหลำ  8 4091 4 3 98 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
142 นาย บุญส่ง สานุสน  1 5240III4030 10 1 22 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
143 นาย บุญเสง ชายหล้า  9 4091 6 2 53 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
144 นาง กนกวรรณ พันเชียง  2 2952 12 2 53 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
145 นางสาว ดวงดาว ทาปาน  3 2919 5 1 88 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
146 นาย นาค อาจขำ  2 2860 13 1 87 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
147 นาย นาม คำศรี  4 2945 19 0 81 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
148 นาย บรรจง เกตุมณี  2 2810 32 0 55 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
149 นาง บัวหลวง ภมรพล  1 2952 28 0 92 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
150 นาง บุญมี สอนเพชร  20 5240II4834 6 0 52 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
151 นาง เพ็ง ท้าวสบาย  4 2866 21 1 23 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
152 นาย เพชร ไทยแสง  3 2862 21 2 61 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
153 นาย ภักด ี คชรักษ์  13 2851 29 3 72 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
154 นางสาว รัตดา บุญสง่า  10 2851 28 0 77 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
155 นาย รุ่ง หาระชอน  2 2863 45 3 81 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

156 นาง ละออง ไขแสง 
 16 2862 21 1 12 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 1 2862 14 2 30 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

157 นาย ลำเจียน ยุ่นแก้ว  9 2851 20 1 17 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
 1 2836 25 2 64 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

158 นาย วันชัย ทั้งพรม  2 2944 9 2 66 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
159 นาย วิชัย อ้ิงทอง  3 2859 9 3 77 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
160 นาย ศิลา บุญสง่า  5 2919 15 0 26 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
161 นาง สมพร สมภักด ี  1 2851 40 3 53 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
162 นาย สมรส ดวงทอง  14 2921 10 3 71 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
163 นาง หรั่น ทาปาน  8 2830 10 0 88 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
164 นาง ใหม่ พันโสดา  3 2829 20 0 96 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
165 นาง อำพร พวงมะกา  4 2859 10 1 82 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
166 นางสาว อำพร โม่งปราณีต  2 2864 14 3 96 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
167 นาย ชูศิลป์ นกเด่น  10 2561 50 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
168 นาง ยุพิน บุญก่อน  11 2561 50 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
169 นาย เอนก ญาณสมบูรณ์  9 2561 50 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
170 นาง บาหยัน กังเล  10 4291 21 2 65 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
171 นางสาว โสพา ศิลางาม  13 4291 16 2 37 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
172 นาง ชีวารัตน์ โพธิ์ศรี  2 1858 7 0 87 12 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
173 นาง ขวัญเรือน ฉิมมุจฉา  13 2571 50 0 0 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
174 นาง ขวัญ ศิลางาม  9 4291 21 2 7 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
175 นาย เชตุ ตะกรุดเก่า  2 2784 34 1 78 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
176 นาง ดุจดาว วงษ์จินดา  21 5413 10 0 0 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
177 นาย ลาด คุณแก้วอ้อม  3 5413 11 1 57 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
178 นาง ธัญลักษณ์ ก้านค้างพลู  5 2865 5 0 0 6 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
179 นาง สวิน ขุนขำ  5 2802 30 0 0 6 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
180 นาย เอนก ญาณสมบูรณ์  12 2805 16 1 70 6 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
181 นาย บุญคง เยาวนารถ  3 2914 17 1 23 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
182 นาง บุญสม บุตตระ  6 2866 6 2 37 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
183 นาง เพ็ง ท้าวสบาย  7 2866 5 1 79 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาง สมจิตร ใจเที่ยง 
 15 2806 7 2 68 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 10 2806 12 1 84 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

185 นาย สมศักดิ์ บุตตระ 
 12 2806 5 3 42 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 13 2806 6 0 20 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

186 นาย ประยงค์ โยเหลา  15 3263 20 0 0 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
187 นาง แป้น สินทรัพย์  17 3263 20 0 0 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
188 นาย อนันต์ จันทพิมพ์  45 5140II1020 10 0 0 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

189 นาย พรชัย ขุนแสน 
 41 3245 6 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 19 3242 10 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 14 3243 10 1 35 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

190 นาย มนูญ      จาทร       12 3243 22 0 31 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

191 นาย สมชาย สะลาแก้ว 
 12 3289 18 3 15 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 4 3289 11 0 85 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นาย เรียน สายโสม 
 24 5140II1424 0 1 86 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 22 5140II1424 19 3 51 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

193 นางสาว มัสยา จุ้ยกลาง  27 3197 5 1 60 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
194 นาง เกตณา เพียวงษ์  18 5240III3832 11 2 73 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
195 นาย ชูเชิด ขอยึดกลาง  14 3232 11 2 61 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
196 นาย สนิท     รามหริ่ง   11 3233 5 2 88 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
197 นาย ม่อม โพธิ์นอก  5 3218 20 3 74 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
198 นาย เกรียงศักดิ์ กำทอง  40 5140II1016 2 3 43 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
199 นาง ทวน เปลื้องทุกข์  54 5140II1016 4 1 0 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
200 นาย ประคอง น้อยหาญ  21 5139I1014 16 0 23 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
201 นาง เปลี่ยม สุวรรณ์คำ  2 5140II1216 15 1 85 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นาง พันลำ น้อยหาญ 
 19 5139I1014 21 0 31 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 41 5140II1016 23 2 95 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นาง จินตนา หมวกผัน  15 4038 20 2 33 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
204 นางสาว ชลธิชา ปั้นโต  10 5139I0614 8 3 48 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
205 นาง ทองหล่อ บางครุฑ  12 4037 10 0 20 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
206 นาย มนัส     กล้าหาญ  7 4039 22 2 76 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
 7 4024 9 3 98 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นาง สาคร     ปั้นโต  6 4041 31 1 27 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
208 นาย สำรวย    สุขจุ่น     14 4024 34 2 32 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
209 นาย แสน ปั้นโต  19 4042 3 0 95 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
210 นาย ชม      สุขโภชน์      1 2442 11 2 76 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
211 นาง ชูศรี   ศักดิ์ศรี  19 3984 15 2 39 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
212 นาง น้ำหว้า แป้นเพชร์  9 3983 24 3 7 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
213 นาง บุญ      รักชนาท      9 3982 45 1 98 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
214 นาง ผอม      ศักดิ์ศรี  20 3984 2 0 13 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
215 นาง วันเพ็ญ  หมวกผัน  16 3984 5 0 50 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
216 นาย สนาม     กลิ่นจำปา    11 2442 33 0 59 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
217 นาง สมัย นิ่มมา  2 3989 27 2 55 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
218 นาย สมาน พรรณการ  2 2442 10 1 29 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
219 นาง สวิง   ศักดิ์ศรี  17 3984 4 2 34 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
220 นาย ขาบ      สีสมุทร ์   9 2590 20 0 28 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
221 นางสาว รสสุคนธ์ ปั้นโต  34 3104 10 0 0 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
222 นาง สมศรี เจริญชัย  54 5139I0814 32 1 98 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
223 นาย สมาน     จรรยา            7 2514 16 3 8 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
224 นาง สุกัญญา พันธุ์ประเสริฐ  13 5139I0814 11 1 59 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
225 นาง สุภารัตน์  ปันทวาย    15 3104 12 3 23 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
226 นาย แหลม     สาเอิ้ง  3 2590 23 3 83 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
227 นาง คำปอง     บำรุงสุข     15 4061 7 0 32 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
228 นาย จำเนียร กำเนิดสิงห์  16 4061 8 2 3 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
229 นาง พยอม เสือแก้ว  32 4061 41 1 91 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
230 นาง ละมัย    มีม่ังคั่ง  12 4061 9 2 61 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
231 นาง ลำมูล กำเนิดสิงห์  14 4061 9 3 48 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
232 นาย สุวิทย์ บุญเรืองสร้อย  31 4061 30 0 0 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
233 นาง หอมจันทร์ ศรีอินทร์  21 4061 30 0 0 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
234 นาง ไข่ ผิวทอง  12 5819 7 0 20 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาย ทวี ผิวทอง 
 14 2337 1 0 3 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 5 2304 10 1 3 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 2425 27 3 16 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาย แป้น     สิทธิชัย   14 2347 24 0 13 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
237 นาง สมบุญ ใจเร็ว  24 2539 9 1 1 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
238 นาย กฤษณะ ขยันกิจ  4 2407 30 2 80 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
239 นาง มนิต ขยันกิจ  8 2334 50 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

240 นาง สมจิตร์ บุญชู 
 3 2308 10 2 63 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 4 2308 10 3 13 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
241 นาง เสมอ    พัตตาสิงห์    1 2463 43 0 41 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
242 นาง พยอม ภู่เพชร  14 2343 9 0 57 16 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
243 นางสาว กนกวรรณ ซื่อตรง  46 5140II1216 24 0 0 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
244 นาง กิ่ง ปิ่นทอง  9 3261 5 0 36 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
245 นาย ประกาศ  บางแก้ว   1 3286 9 2 42 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

246 นาง ปลิว    ศรีนาค   
 16 5140II1218 6 3 26 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 14 5140II1218 15 0 0 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

247 นาง ยุพา การะเกต  3 3271 2 2 75 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
248 นาง แตน       เพียงพรม  2 2677 21 1 35 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

249 นาย สมศักดิ์ สุขประสาท 
 17 2675 13 0 90 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 11 2675 0 1 19 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

250 นาย สมศักดิ์ ยาตระกาจ  22 2719 5 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

251 นาง สำราญ ปาธิสุทธิ์ 
 4 2672 12 1 14 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 2672 21 1 21 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาง หน ู ลงเย  1 2502 20 1 11 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
253 นาย จักรริน ปิ่นเทศ  13 2544 7 0 37 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
254 นาย จักรินทร์ จีจู  16 3172 21 0 43 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

255 นาง ทองหล่อ บางครุฑ 
 28 4037 11 2 57 53 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 27 4037 10 0 0 53 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
256 นาง แตน เพียงพรม  1 2431 10 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
257 นาย นริศ หาญทนง  13 3021 38 3 58 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
258 นาง บังอร หาญทนง  17 3021 39 1 70 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
259 นางสาว ละออง แซ่อ้ึง  11 2311 10 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
260 นาง แฉล้ม   ชัยฤทธิ์   14 2978 21 0 98 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
261 นางสาว นิภาพันธ์ ชมภู  6 5140II0422 23 1 88 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
262 นาง ยุพิน    ภูแสงทอง    10 2456 13 1 65 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

263 นาง สมจิตร์ บุญชู 
 5 2403 12 0 87 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 6 2403 14 1 35 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง สายฝน ซื่อตรง  15 2978 9 3 41 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
265 นาง สุวิน   หมั่นวงค์  23 3233 10 0 48 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
266 นางสาว อนงค์นาถ พัตตาสิงห์  11 2308 35 0 24 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
267 นาย อำพร จันทร์รุน  2 2404 10 3 51 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
268 นาย เกรียงศักดิ์ กำทอง  32 5140II1016 10 0 59 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
269 นาง ปิ่นทอง โกทัน  4 5139I1014 6 0 25 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

270 นาง วิมล ก๋งซัง 
 26 5139I0814 5 3 88 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 1 5139I0814 15 2 19 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

271 นาย จี๋ มีสินทรัพย์  14 2543 14 0 18 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
272 นาย เจียว   มีสินทรัพย์  14 2459 7 1 95 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
273 นาง ติม บุตรคงดี  15 2457 15 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
274 นาย บุญธรรม ดีเวช  11 3106 16 0 13 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
275 นาย วาย  บุญคุ้มครอง  7 2453 25 3 94 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
276 นาย สมัคร    อะวิสุ    2 2459 11 3 53 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
277 นาง บุญยัง คำวิเศษ  13 2599 17 0 21 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาง อรทัย คุ้มตระกูล 
 19 2620 16 0 62 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 20 2620 6 2 59 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาง น้อย อินทิรัตน์  3 5288 12 3 57 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
280 นาย ประสิทธิ์ คุ้มตระกูล  22 4946 7 0 41 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
281 นาง ฉลวย สิงห์จีน  13 2967 3 0 15 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

282 นาง ทองรือ สมอุดร 
 1 4972 5 2 33 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 21 3148 6 3 90 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 24 2974 0 1 40 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

283 นาง วินัย จีวีระ  1 4688 3 3 33 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
284 นาง วิมลพร คำวิเศษ  31 2761 6 1 27 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
285 นาง สังวาลย์ ประทุมชัย  41 2967 3 0 17 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
286 นาย อำนวย สิงห์จีน  12 2967 2 2 77 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
287 นาง ฮู้ พ่ัวทัด  13 2845 13 1 8 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
288 นาย สายัน สมควร  5 2742 5 0 0 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
 10 2742 25 0 0 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

289 นาย ใหม่ ถองทอง  3 2727 10 1 92 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
290 นาย ขวัญชัย ดอกแขมกลาง  13 3252 10 2 17 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
291 นาย ชูเชิด ขอยึดกลาง  12 3194 34 2 93 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
292 นาย นิคม ลือขุนทด  7 3244 3 2 80 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
293 นางสาว พรพนม เคียนสันเทียะ  16 5140II0822 14 0 0 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

294 นาง เย็น บุญมาตุ้ม 
 3 3255 13 1 52 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 6 3255 6 0 40 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

295 นาง วาย     ลือขุนทด    9 3201 22 1 92 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
296 นางสาว ศิรินันท์ ขอยึดกลาง  2 3194 23 0 45 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
297 นางสาว สุลัยพร แก้วยม  13 3067 12 0 81 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
298 นาง แฉล้ม    ปรางค์นอก  16 5140II1024 7 1 91 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
299 นาย สาธิต         เชื่อพุดชา       10 3302 8 1 34 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
300 นาย เถาวัลย์ บำรุงนอก  21 5140II0428 10 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

301 นาย ธนิดา แจ่มสว่าง 
 1 2318 0 1 95 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 9 2299 9 0 77 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 2 2318 1 0 76 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

302 นาย นิคม ลือขุนทด  2 3201 13 0 60 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
303 นาย ผดุงศักดิ์ แก้วยม  10 3201 9 1 52 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
304 นางสาว สำลี โฮกสูงเนิน  15 3103 26 2 69 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
305 นาง หนูนิตย์ มรศิริ  10 3186 7 3 10 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
306 นางสาว อรุณ นรานอก  7 3186 10 0 39 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
307 นางสาว ลำไย กลิ่นอุบล  4 2959 10 2 81 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

308 นาง ศิริรัตน์ ขยันกิจ 
 5 4348 14 0 87 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 8 4348 10 0 0 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

309 นาย สวาย นุ่มมีศรี  8 2412 32 1 94 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
310 นาง แฉล้ม    มุ่งเรียบกลาง  2 3067 16 0 71 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
311 นาง ส้มเกลี้ยง ชูโคกกรวด  11 3254 9 2 77 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
312 นาย บุญชอบ มณีกุล  3 5240III1638 4 3 36 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

313 นาง บุญมั่น เรือนปัญจะ 
 144 5140II1438 5 3 74 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 93 5140II1438 2 0 26 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

314 นาย สัมฤทธิ์ อินวกูล  192 5140II1438 9 2 26 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

315 นาง อมร ศรีบุญ 
 128 5140II1438 5 0 10 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 7 5240III1638 1 2 78 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
 124 5140II1438 5 2 99 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

316 นาง ปราณี สระเสียงดี  8 2399 14 0 0 5 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
317 นาย ธนวัฒน ์ โสดา  12 4710 30 2 27 5 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
318 นางสาว จันทร กลุ่นทอง  1 5241III1676 16 0 80 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



        บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร คร้ังที่ 26/2567 

   แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจงัหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่   5  พฤศจิกายน   2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
319 นาง คำพลอย ถิ่นลำปาง  3 5696 1 0 93 1 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

 


